
 

 

 
 

О внесении изменений в приказы о проведении аукционов 
 

В связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии 
и природных ресурсов Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в составы аукционных комиссий, утвержденные приказами № 105-п 
от 10.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования Ивановским 
месторождением в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан»; 
№ 106-п от 10.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования участком недр 
«Беркет-Ключ» в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан»; 
№ 111-п от 10.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования участком недр 
«Восточный фланг Ново-Кашировского (участок № 4) месторождения» в 
Альметьевском муниципальном районе Республики Татарстан»; № 112-п 
от 10.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования участком недр «Юго-
восточный фланг Ново-Кашировского месторождения (участок №4)» в 
Альметьевском муниципальном районе Республики Татарстан»; № 117-п 
от 11.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования Сарай-Чекурчинским 
месторождением в Арском муниципальном районе Республики Татарстан»; № 124-п 
от 12.02.2016 «О проведении аукциона на право пользования участком недр 
«Шенталинское» в Алексеевском и Рыбно-Слободском муниципальных районах 
Республики Татарстан»; № 125-п от 12.02.2016 «О проведении аукциона на право 
пользования участком недр «Архаровское» в Алексеевском муниципальном районе 
Республики Татарстан»; № 128-п от 15.02.2016 «О проведении аукциона на право 
пользования участком недр «Сугушлинское I» в Лениногорском муниципальном 
районе Республики Татарстан»; № 210-п от 11.03.2016 «О проведении аукциона на 
право пользования участком недр «Булдырское» в Чистопольском муниципальном 
районе Республики Татарстан»; № 211-п от 11.03.2016 «О проведении аукциона на 
право пользования участком недр «Биюрганское» в Тукаевском муниципальном 
районе Республики Татарстан»; № 212-п от 11.03.2016 «О проведении аукциона на 
право пользования Агировским месторождением в Азнакаевском муниципальном 
районе Республики Татарстан»; № 213-п от 11.03.2016 «О проведении аукциона на 
право пользования участком недр «Заречье» в муниципальном образовании город 
Набережные Челны Республики Татарстан» и № 214-п от 11.03.2016 «О проведении 
аукциона на право пользования участком недр «Южно-Сугушлинское» в 
Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан», следующие 
изменения: 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

 



 

 

а) вывести из составов аукционных комиссий Тронина Владимира 
Александровича. 

б) ввести в составы аукционных комиссий Галиакберова Марата Ромелевича – 
исполняющего обязанности начальника отдела правового обеспечения.  

2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 
геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации 
о внесении изменений в составы аукционных комиссий на сайте Министерства 
экологии и природных ресурсов Республики Татарстан. 

3. Сектору развития недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить 
опубликование информации о внесении изменений в составы аукционных комиссий 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации 
о проведении торгов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Акчурина Т.М. 

 

 
Министр Ф.С. Абдулганиев 


